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wg rozdzielnika 

 

 

I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela 

odpowiedzi.  
 

Pytania. 
Zwracam się o wyjaśnienia treści SWZ postępowania o nr ZP.271.24.2024, 

dotyczącego Inwestycji a to poprzez wskazanie co Zamawiający rozumie przez 

pisemne powiadomienie mieszkańców z pisemnym potwierdzeniem przekazania tej 

informacji mieszkańcom, o czym mowa w § 1 ust. 11 pkt 11.7 Projektowanych 

Postanowień Umownych (dalej również „PPU”) i o wskazanie czy Zamawiający 

udostępni dane mieszkańców Wykonawcy — Wykonawca nie dysponuje bowiem 

danymi mieszkańców, w szczególności danymi dotyczącymi osób zamieszkujących 

na danej posesji, 

Ponadto, według informacji, teren budowy w ramach Inwestycji znajduje się na 

placu budowy protokolarnie przekazanym już innemu. Z tego względu Wykonawca 

zwraca się o wyjaśnienie: 

− czy Zamawiający posiada pisemną zgodę podmiotu, któremu obecnie został 

przekazany teren budowy obejmujący ul. Główną w Sarnowie? 

− w jaki sposób Zamawiający określił w SWZ konieczność koordynacji robót, 

warunki gwarancji, udzielone tak przez podmiot, o którym mowa w pytaniu  

nr 2, jak i Wykonawcę? Należy w szczególności wskazać, iż inny podmiot może 

wykonywać podbudowy, a inny warstwę wiążącą i ścieralną nawierzchni. 

− który z podmiotów obecnych na terenie budowy odpowiada za teren budowy,  

w szczególności za wyrządzone szkody, zabudowane materiały budowlane, 

pozostawione materiały budowlane i maszyny czy wykonanie obowiązku 

powiadomienia mieszkańców o planowanym terminie zamknięcia drogi? 
 

Odpowiedzi:  

Zamawiający informuje, że w przypadku, gdy w trakcie prowadzonych prac konieczne 

będzie ograniczenie dojazdu do posesji na okres dłuższy niż 8 godzin, Wykonawca jest 

zobowiązany powiadomić o tym Właściciela posesji. Informacja ta powinna zawierać 

szczegóły dotyczące zamknięcia dojazdu, w tym czas trwania utrudnień. Treść 

komunikatu należy uzgodnić z wyznaczonym pracownikiem Urzędu Gminy. 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 

pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: Wykonanie podbudowy na odcinku  

ul. Głównej w Sarnowie w ramach zadania pn.: „Przebudowa ul. 

Głównej w Sarnowie - Poprawa układu komunikacyjnego 

i bezpieczeństwa w Gminie”. 
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Wykonawca może poinformować Właściciela posesji osobiście lub za pośrednictwem poczty, w każdym 

przypadku wymagane jest potwierdzenie odbioru. Dane mieszkańców, takie jak imię, nazwisko oraz 

adres, mogą zostać udostępnione Wykonawcy na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych 

osobowych, zgodnie z przepisami RODO. 

Na chwilę obecną Zamawiający nie dysponuje pisemną zgodą od podmiotu, któremu przekazano teren 

budowy. Po wyłonieniu Wykonawcy w ramach postępowania przetargowego, prace prowadzone przez 

obecnego Wykonawcę zostaną wstrzymane, a teren budowy zostanie przekazany nowemu Wykonawcy 

tylko w zakresie objętym przedmiotem umowy. 

W przypadku, gdy podbudowa zostanie wykonana przez innego Wykonawcę niż warstwa wiążąca 

i ścieralna nawierzchni asfaltowej, każdy z Wykonawców będzie udzielał gwarancji na swój zakres prac. 

Ponadto, każdy Wykonawca będzie odpowiedzialny za przekazany mu teren budowy, w szczególności 

za ewentualne szkody, zabudowane materiały budowlane, pozostawione materiały oraz maszyny. 

 

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ  

i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/973201 

2. aa 

 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

Zatwierdzam 

Z upoważnienia Wójta 

 

Agnieszka Medaj 

Zastępca Wójta 

……………………………. 
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